CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO
# TUPANCIRETA Solici tagio: |
y Modalidade Compra: Nao se Aplica
X ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitagho:
Av. Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55)3272-1310/ 1438 | ESPecie de Empenho:  Ordinarsis
il CNP.J . 89.348.957/0001-37 Categ. de Empesho:  Comum Venc,: 13.02.24
Secretaria: Cl CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Unidade Orcamentaria: (] poder Tegislative Municipal
Fonte de Recurso: 1500 Recursos nao Vinculados de Impostos

Projeto/Atividade: (1(310001.2.001 MANUTENCAC LOS SERVIZOS LEGISLATIVOS MUNICTIPATS
Sub-Elemento: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 1320

Natureza da Despesa: 3 3.00.14.14.00 DIARIAS NO PAIS 03295
Contrapartida: 0000

Cradoriy 04 carrcs AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS

Cidade: .0ovcropra RS
Endereco: ., ~pros GOMES OE ABREU, 391
Bairro:
C.N.P.J/C.P.F: Fona:
Banco:
Conta Corrernte: Agéncia:

Item Deacrigio Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
ey won

0000000320

ooz tONCESSAO DE 4,5 PARA AUDIENCIA NC GABINETE LA 1 4,50
pEPUTADA TEDERAL FRANCINE BAYER, AUDIENCIA NC GABINE
DC DEPUCTADC FEDERAL VALMOR DOMINGOS ZUCTCC, AUDIENCIA
NO GABINETE DO DEPETADC FEDFRAD RONALDO
ﬁOGUEIRA,AUDIENCIA NO GABINETE DO DEPUTADD FEDERAL
PEDRO WESTPHALEN, AUDIENCIA NC GABINETE DC SENADOR
TUIZ CARLCS HEINEZE,AUDIENCIA NO GABINETE DO SENADCR
HAMILTON MCURAQ, AUCIENCIA NC GABINETE DC DEPUTADO
FLRCERAL DANIEL TRZECIAK E AUDIENCIA NO MINISTERIC
NC ESPORTE. DE 19 A 23/02/2024 1.107%,5800 004.984,11

Declaro que o material/servigo

foi fornecido/prestado . TTRTTI Total:

Yﬂéﬁﬁxpgﬁjx¥ﬁﬁﬁﬁﬁhtos e oitenta e guatro reails e onze centavogkhrxrxrsrrssx

B R A R e R R R LR L L R R ]

.004.984,11
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i8S

Controle Orgamentario da Verba Empenhada

Data N do EMPENHO SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDO ATUAL
A

@OZo0MMo

Local de Entrega:

15.02.24 000075/2024 00.118.648,41 00.004.984, %2 00.113.663,30
[ i i 1 Fl |
A despesa correspondenta i presente Nota da Empenho esta | Recebemos da Camara Municipal de Vereadores de
de acordo com as dispesi¢des legais e conforme para a Tupanciretd o valor total da presente Nota de Empenho,

(s

“liquidagao”. pelo que damos plena, geral e irrevogavel “quitacic”.
Empenho . Liquidacde Tupancireta de de
B Pague- se
Nome :
Ordabad T Tes T T Centadoria E ¥° do documente: = 7 Assifatura™ "
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Estado do Rio Grande do Sul x{,&f |
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITAGAO DE DIARIAS. . DR

Eu, Carlos Algusto Oliveira dos Santos, Vereador deste Poder Legislativo,
venho requerer a Vossa Senhoria autorizacdo para afastamento do Municipio no periodo
de 19/02/2024 a 23/02/2024, para me deslocar até Brasilia-RS.

Por tanto, solicito a concessdo de 4,5 ( Quatro Diarias e Meia), para Audiéncia no
Gabinete da Deputada Federal Franciane Bayer, Audiéncia no Gabinete do Deputado
Federal Valmor Domingos Zucco, Audiéncia no Gabinete do Deputado Federal Ronaldo
Nogueira, Audiéncia no Gabinete do Deputado Federal Pedro Westphalen, Audiéncia no
Gabinete do Senador Luiz Carlos Heinze, Audiéncia no Gabinete do Senador Hamilton
Mourdo, Audiéncia no Gabinete do Deputado Federal Daniel Trzeciak e Audiéncia no
Ministério do Esporte.

Carlos Augi(to Oliveira dos Santos

PP
Tupanciretd, 02 de Fevereiro 2024
DEFERIDO
Exmo. Sr. Bladimir Pereira Santos pata O wm Y
Presidente do Legislativo Municipal ASS.: %/&?\“—
s

L

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55) 272-2438 - E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




FTULULUIV U AagCniuamento T
Numero: 01535799083/00000000803968/046170
. Data: 15/02/2024
banrisul Hora:  15:37:31

Canal: Office Banking
Data Débito: 16/02/2024
Valor: R$ 4.984,11
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6
. s 85.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
Correntista Débhito: TUPANCIRE'/I'A

Banco ou IF do

. . 104 - CAIXA ECON. FEDERAL
Destinatério:

Agéncia do Destinatario: 0525

Conta do Destinatario: 0000000224521

Correntista de Crédito: 486.522,290-15 - CARLOS AUGUSTO QLIVEIRA DOS SANTOS
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atencao:

- A efetivacio desta transagdo estd condicionada & existéncia de saldo em conta corrente de
debito até as 16h00min do dia 16/02/2024 .

- Caso ndo exista saldo até a data e hora determinados, a operacio devera ser registrada
novamente.

- Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitagao da transferéncia
agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: (800 5442200

Toda transacdo estd sujeita a andlise de fraude, podenda levar alguns minitos até ser efetivada ou, eventuaimente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

hitps://ww?7 banrisul.com.br/brb/link/brbwedhw.aspx 6/9




estado de Rio Grande do sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Brasilia-DF .

1-

Estive presente no dia 20 de Fevereiro de 2024, em Audiéncia no Gabinete do
Deputado Federal Afonso Hamm, tratando de assuntos de interesse do
Municipio.

Estive presente no dia 20 de Fevereiro de 2024, em Audiéncia no Gabinete do
Deputado Afonso Motta para tratar de assuntos relacionados ao Municipio de
Tupancireta.

Estive presente no dia 20 de Fevereiro de 2024, em Audiéncia no Gabinete do
Deputado Federal Daniel Trzeciak, para tratar de assuntos referentes ao
Municipio de Tupancireta.

Estive presente no dia 24 de Fevereiro de 2024, em Audiéncia no Gabinete do
Deputado Federal Alceu Moreira, tratando de assuntos de interesse do
Municipio referente ao Orgamento Geral da Unido para 2024.

Estive presente no dia 22 de Fevereiro de 2024, em Audiéncia no Gabinete do
Senador Luis Carlos Heinze para protocolar documentos de interesse do
Municipio de Tupancireta.

Estive presente no dia 29 de Fevereiro de 2024, em Audiéncia no Gabinete da

Deputada Any Ortiz para tratar de demandas regionais.

Tupanciretd, 04 de Margo de 2024.

Carlos Aﬁqusfo Oliveira dos Santos

Vereador Progressistas

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55) 272-1438 —- E-mail: cm.tupancireta@v.ia-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




Governo do Distrito Federal - .

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal
Fane; D800 644 0156 - hitps:/fwww fazenda.df. gov.br/

Série do documento
Nota Fiscal de Servigo Eletrénica
- NFSe

Numero da Nota Fiscal

Dt de Emissdo

BARRETO LOGACAO DE APART-HOTEL E CARRO LTDA ME 23/02/2024 07:44:59

SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREO 0 Dt de Competbnea

ASA NORTE - Brasﬂia—DF - 70710300 2310212024

Telefone: 61999821704 ou 0o Putanicidads

E-mail: edubarretod6@gmail.com :

CPFICNPJ: 37986256000105 21AIBEAID

Inscrigao Munieipal: 0730394800165 Responsavel pela Retengdio
identificac@o da Nota Fiscal
Naturaza da Operagio Nimero do RPS Séra do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel 642 RPS - Reciba Provistrios de Servigas 23/02/2024
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
5300108 - Brasilia 5300108 - Brasilia
Dados do tomador de Servigos
CPF/CNPJ: 48652229015 IM:
Razdo Social: CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS
Enderego: AV. CARLOS MARIENSE DE ABREU, Numero: 787
Complemento: Bairro: CENTRO
CEP: 98170000 Cidade/UF: Tupanciretad - RS
Telefone: 55999530895 E-mail: carlosaugusto@hotmail.com
Dados do intermedidrio de Servigos
CNPJICPF Inscrigo Municipal Ragzdo Social

e
Descrigdo dos servigos

HOSPEDAGEM EM APTO. TRIPLO DE 19 A 23.02.2024

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 Cod. NBS GCéd. CNAE
901 - 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service 5,00% 901 5510802
VI, Tota! dos Servigos Desconto Incoadicionado Deducdes Base Calculo Base Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 473,33 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 473,33 R$ 23,67 Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS RRF cSLL Outras Retengbes \A. ISSON Retido V1. Liquide da Nota
R$ 0,00 R$ 0,00 R$% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 473,33
Construgéo Civil Céd. Obra: Art.:

Informacdes complementares

Trib aprox: R$ 63,86 Fedsral & R$ 23,67 Municipat

Fonts: IBPT 3EF85C

DOCUMENTO EMITIDO EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PROCON 151 SCS Quadra 8 Edificio Venancio 2000 Bloco B60 Sala 240 Brasilia - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site; hitpsz/df issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx
digisan.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declarag¢do n2 040/ 2024 - GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que CARLOS
AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS, VEREADOR do Municipio de
TUPANCIRETA/RS, esteve presente no gabinete do Deputado Federal AFONSO
HAMM, em Brasilia/DF, no dia de hoje, tratando de assuntos de interesse do

municipio. Era o que tinha para declarar.

-

Brasilia, X8 de Fevereiro de 2024.

DERUTADD FEDERAL AFONSC e
CAMARA DOS DERPDTADCS

ANEX IV - GAGIH
TOTH0-000 BRAS
FONE: (81 INE
EAX: (B1y 3245550

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Tones: (61) 3213-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Federal Daniel Trzeciak — PSDB/RS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Brasilia, 20 de Fevereiro de 2024.

Declaramos para os devidos fins, que o Sr. Carlos Augusto Oliveira dos

Santos, vereador, esteve neste gabinete, para tratar de assuntos referentes ao Municipio de

Tupanciretd — RS.

Atenciosamente,

éﬁﬂfﬂ’?&z?
Luciano Augusto Carvalho
Assessor Parlamentar

o IV Gabinete 917 — 9° andar — Brasilia/DF — CEP 70.160-900 - Tel. (1) 3215-5817

e-mail: deg.danieltfzeciak@camara.leg‘br

Camara dos Deputados Anex




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Carlos Augusto Oliveira dos Santos, esteve hoje,
neste Gabinete, para tratar de assuntos relacionados ao municipio de

Tupanciretd/RS.

Brasilia (DF), 20 de fevereiro de 2024.

Mauricio Pereira
Assessor Parlamentar,
Deputado Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Cdmara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF




CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Alceu Moreira

Brasilia (DF), 21 de fevereiro de 2024.

DECLARACAO

Declaramos para todos os fins que se fagam necessarios que 0S
Vereadores Carlos A. 0. Santos, Benhur L. T. Santos, Luiz V. S. Fran¢a e Benezer
J. Cancian todos do municipio de Tupanciretd/RS, estiveram neste gabinete no
dia 21 do més corrente, tratando de assuntos de interesse do seu municipio

referentes a recursos para o Orcamento Geral da Unido para 2024.

Atenciosamente,

DEP. ALCEY MOR:
CAMARA D05 DEP .

__ ANEVO IV - GABINE:
Alexandre Abrey 10160-900 - BRASIL:

ParlamengaR;'E :6l16 13). 2317-‘_} 3 75:?2 "
Gabinete 238 - Anexo [V (61) S er

Camara dos Deputados | Anexo IV — > andar — Gabinete 238 | Cep 70.160-800 | Brasilia DF
Tel (61) 3215.5238/3238 - Fax (61) 3215.4238 | deg.akcgumoreira@camara.gov.br i www.alceumoreira,com.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Carlos Augusto Q. Santos, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do
municipio de Tupanciretd, enderecado ao senador Luis
Carlos Heinze.

Brasilia, 22 fevereiro de 2024

lone Rosg%odoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arings — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



Céamara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

r

o K
N *
;
20 R 4
& L =

Oficio n. 23 —2024.

Brasilia, 22 de fevereiro de 2024.

Declaragao

Declaro para os devidos fins que o Sr. CARLO AUGUSTO OLIVEIRA
DOS SANTOS, CPF: 486.522.290-15, Vereador do municipio de
TUPACIRETA,. Estado do Rio Grande do Sul, visitou o gabinete da Deputada
Any Ortiz, para tratar de demandas regionais.

Atenciosamente,

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania - RS
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FLATAM

LIVEIRA 0058 SANTOS CARLOS AU _OLIVEIRA DOS SANTO
W :te/Portan  BoardingcEmbargue  Seat Ascenty Booking/Reserva Flight/Voa Seq. No,
arrete  GATE 508:00 156G HYHUGS LA 3150 53
%ﬁ? 23 Feb Gate/Portao
S st " GATE
R ‘
o o e s g veo Frori%e GGH Pa's POA
5T CGH 9’. 5 LA 3150 Leul/Asse1T0
LS CGH 15C
ST ] . rin eser v Boar dina Eat:
% tepar ture Sl da Areveal [Chegudd aTioket Fovxing Reservy Boardings Embarque
Eeatss  08:40 10:20 9572144127784 HYHUGS 08:00
= 23 Feb

CCLGSE 20 MINUTES BEFUAE DEPARTURE
GA PARTILOA

THE BOARDING GAIS Wi
DM, p/R0UF ENCERTA 20 MIHUTOS ANTE?

CARTAD DE EMBARQUE
BOARDIMG PASS

¥o0/  EMBARQUE/ PARTIDA/  PORTAG/
FLIGHT: BOARDING: DEPARTURE: GATE:
205 143 15:10 1

NEME/NAME : OLIVEIRADO/CARLOSAUGH

DE/FROM: =aMTA MARIA (RIA]
P“DA/ - TRTS MEERE (POA)

NRG. SEL et NO. 033

ASSENTD/
SEAT:
FARE: LIPASMJ CLASSE/CLASS: Y DATA/DATE; 19FEB

YENDIDO PGR/SOLD BY:
1A 785

0 PORTAD DE EMBARGUE FECHA 2C MINUTOS ANTES DA DECOLAGEM
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DLIVELRADGCARLSAUGL

CLASSE/ A“SENTU/
[CLASS:

! UZQF\

LA 4517 19FEB 21125

DE/EROM:
P%TBTALFFRE {P0a)
BRASILIA (BSH)
RESERVA/BOOKING : Z‘SESL%4

ETKT/ETKT: 957214417
VENDEBH/SOLD BY LA




GALETERTA SERRARR

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA =~
cRiT: 09 .550.214/0001-06

GUALRA GH 3 ¢L QUADRA 404 BLOUGD
0, 13, ¢ Brasitia, D¥,

TE:07

DOCUMENTG &UXILIAR DA NOTA FISCAT DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

eabIoG DESCEIGRG  WThE | ON VL UBET VE T
L DESEESA C0M REFEICHO

1 gog uhp 04 a8bU EEY 3
O TOTAL DE TTENY B R
VALOR TOTAL H§ 54,49
PORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartas de Credito 34,49
Treoe RE 0,00

Gonsulte pela Chave de Rcessa e
www . Pazenda df . gov.bi/nfee/cunsulta
gaz4 G2g9 S50% 1400 Givé 6500 1000 2

CONSUMIDOR NARC IDENTLEYCADG

NEC-e b 0GULGZ363 Serie:l w0/02/2074 12:53:00
Frotwrole de Rutorizagao. 3532400900%6282
Data de auferizacac: 2070272024 17:53:22

Vrib aprox Fed RY 820, Est R$ 4.24 ¢ Mun. R§ 0,00
{11 .06%,) - Vendedor: Administrador - PRGCONIDF 181 -
Ed. VENANECIO 2000 BI. B8O 51240 -

| riitos Torars nadentes (Lol Feasral 12.741/12)" R} 10,46

BAR CHOPP 26 LTDA
CNPJ: B58.485.008/0001-35 1E: 0960747087
GAL MERCADO PUBLICO. S/IN GENTRO

DANFE NFC-¢ - Documents Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrénica
NFC-e nio permite aproveitamento de crédito de ICMS

Codige \Descricio \Gitde fun {1 Unit iv1 Total
27T REFEICAD T Un 4200 4200

Qtd. Total de ltens 1
valor Total RS . 42,00
FORMA PAGAMENTO WVALOR PAGO
TEF 42,00

R ORMAGGES ADICIONAS OE INTERESSE DU CONTRIBUINTE
val Aprox Tributos Federal R$ 1,76, Estadual R$ 7,56
Fonte: IBPT D528CE

Caa-001 Operador-root Rev.021123
VOLTE SEMPRE

CNPJ; 88.485.008/0001-36

STONE - VIA CLIENTE
MASTER CREDITO

w0123 19/02/24  17:41
DOC:000004190224174141

AUT.FB8148 ONL-CHIP
EC:517016186
TOTAL R$ 42,00

SiTef from Fiserv

EMISSAC NORMAL
Nimero 282938 Série:1 Data de Emics0:18/02/2024 174151
- Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em
hitp:/infee fazenda.rs.qov.briconsuita
CHAVE DE ACESSO
4324 0288 4850 0800 D136 A500 1000 2828 3814 1041 0237

kil LAY MDY

BALETERIA SERRANA

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTCS LTDA -
ZEEJ: 09 550.214/0001-06

QUADRA EHC/SUL CL GUEDRA 404 BLOCO
o 1%, Asa S0 rrasgilia, DF
IE:GinGa54900146

DOCUMENRTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSURTLOR ELETHONICA

Teopien pmitEicho | gfoE WYL UBET VE TOTRS
b DESFESA COM REFEICAO

1.000 uss  74.audd FE R 1
o poa oe TiEes T e
VALOB TOTAL RE . ... saE
FORM2 PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartac de Creditu 74,49
Troce RE§ 0,00

consulte pala Chave de¢ Rcesso Sm: e r——

wepivr . Empendu df . gcv'.br/ﬂfto/a:o“‘ri‘nultn
24 D209 5502 1400 0106 6509 1000 L0G4 1113 THYE HBH2

CONSUINUR NAO IDENTIE LCADG

R¥C-s 1 'G0010241% Seriecl 31/02/2024 13:45:00

protocela de Rutorizmagad: 3E57AU091567078
Data de autorizagae! wljen/2024 13:45:53

Teths aprox Fed F$ 489 Est R$33d e Mun. R§ 0.00
(11,06%) - vandedor Administradar - PROCONIDF 161 -
Ed VENANCIO 2000 B, P60 $1.240 .

Trgaitos Totals ncidentss {Lel Fegeral V2.741012): R 8,24

AvERIDA RGOS i
L BRASILIA - LT FoAU- e (B HET
B 425TATIT-2G
S UMERTA SUMVILIAR DA N A& EL A DB GORSUMHR ELETRONICA
# Cad Descrigan ctd Un M yl\iL \lg\ Tafal
(bl 000L RoFELCAT & sl 1 LR x 4B.OR 45,00

avD. TOTAL OE {TENS 483310
yALOR TOTAL R$ .

FORMA LE PAUAMENT Jalar Pagn
Nintero 48.00

Consulte pela Chisve ve Acesso eth
WY .famnda.df.qov.hrmfﬁ.eéa’;onsuﬂa
CUNSUMIDOR CPF 486.522.280-15
CONSUNITHIR FINAL 7
AVENIDA |24, 3. OLAGAME whOELLY . VILA PLANALTO
BRASILIA
Fe-an® 000003061 Sérle 001 22i02:2024 43.45'42 Via Empr

BOCUIMENTL EMITIDG POR ME O EPF OPTANTE
PELO GIAPNES MAGION &L
SAL BERA RENTO A CHRED O EsCAL OF GRS, UE
158 ¢ BEIP
e rd 12, 7A B0 valor Apruz. ributes Fadaiols
RS U4 20% ) etadtads RE3 #4(15,00%) Fonie lB’r"i]

o V1R L i) B0 37440 Al 9




Clique aqui para imprimiz

5 pﬂ_sﬁ‘ & WEB CHECKIN
WEB CHECKIN ‘
VOEPASS Transportes Aereos
https:www.voepass.com.br
35147100

BILHETE / RECIBO DO PASSAGEIRD
Emissao: 23/02/2024 12:32:47

pnR: ZSESL3 (HYHUGS/LA)
Nome: OLIVEIRADOSSANTOS, CARLOSAUGUSTO  Documento de fdentificagdo: 48652229015

Por deteminagdo da Agéncia Nacional de Aviacda Civil (ANAC) em cumprim
Aviagdc Civil (IAC) n*200-1001, que obriga as Cias. Aéreas a obter nos vBie
internacionais, de e para o territorio brasileiro, 0 nome completo do passag
uma pessao para contato, soficitamos prestar as informagdes ahaixo:

Portdo: 123

veo: 2224 (Vendide por: LA7824) ' In accordance with the regulation 200-1001 by the Brazilian AviationAuthor
request information:

pata: 23/ 02/ 2024 Embarque; 12:25

Nome Completo: / Full Name:

Assento: POA-RIA: 9A

Nome da pessca para contato: / Name of person to be conta ted:
Partida: Porto Alegre - 13:05 p p / e of perse contacte

Chegada: Santa Maria - 14:05

' Telefone da pessoa para contata: / Fone number of the persen to be contac
Mro. Atendimento: 12 ( )
Nra. Atendimenta Gate: 19223795

() Recuso-me a prestar as informacdes solicitadas / [ refuse to pravide tr

O Port3o de embarque fecha 20 minutos antes da decolagem

Assinatura / Signature:

NO ADC ' CARTAO DE EMBARQUE
Nome: OLIVEIRADOSSANTOS, CARLOSAUGUSTO Documento de Identi

voo: 2224 (vendido por: LA7824)
Data: 23/02/2024 Embarque: 12:25

Farma de Pagamento: Dinheirc

Cépia do contrato & disposigo dos interessados mediante solicitagao.
NAO ENDOSSAVEL. Valido apenas para VOEPASS Transportes Aereos.

Assento: POA-RIA: 9A
partida: Porto Alegre - 13:05
Chegada: Santa Maria - 14:05
Nro. Atendimento: 12

Nro. Atendimento Gate: 18223795

Nro. Atendimento Geie

L

https:l,’www.voepass.com.br/empreﬁa[checkinwebdasign/ca rtac_embargue.asp
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